
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo ě. 296-Vy-10/2018

(Revitalizace Zádolského potoka)

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:

Ing. Tomáš Sajdlem, vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, 
ve věcech technických jedná: Ing. Tomáš Sajdl, vedoucí správy toků,

Ing. Michal Ranný, technický dozor stavebníka TDS, 
 

Karel Muška, osoba pracující pod vedením TDS, 

(dále jen „objednatel")

a

LTM Litomyšl spol.s r.o.

IČO: 47451742 

DIČ: CZ 47451742

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové 
sídlo: Komice 53,Litomyšl,PSČ 570 01 
statutární orgán: Jednatelé
zastoupený: Miroslavem Kusým, Zdeňkem Jonášem 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Petr Janeš 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
smlouvu o dílo č. 246-Vy-03/2018, která je aktualizována tímto dodatkem.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 296-Vy-10/2018 
strana č. 1

mailto:tomas.sajdl@lesycr.cz
mailto:karel.muska@lesycr.cz
mailto:ltm@lit.cz


Znění dodatku:

Bude provedena změna materiálu potrubí u trubního propustku DN 1200 v ř. km 5,281 a DN 1000 v ř. km 6,647. 
Původní trouby HDPE SN 16 budou zaměněny za ocelové trouby stejného průměru.
Změna byla iniciována ZO ČSOP Rybák Svitavy a následně byla odsouhlasena AOPK a LS Svitavy.

Důsledkem těchto výše uvedených skutečností bude snížení ceny díla, tj. méněprací o 9 989,66 Kč bez DPH. 
Jedná se o rozdíl mezi méněpracemi (96 784,88 Kč) a vícepracemi (86 795,22 Kč). Podrobný rozsah méněprací 
je dán položkovými soupisy, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

Podrobný rozsah víceprací a méněprací je dán položkovými soupisy, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

Ve smyslu výše uvedeného se upravuje dohodou smluvních stran ustanovení uzavřené smlouvy o dílo 
č. 296-Vy-10/2018, ČI. III. Cena za dílo, odstavec 1, takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2 824 654,64 Kč bez DPH, 
dva miliony osm set dvacet čtyři tisíc šest set padesát čtyři korun česlcých šedesát čtyři haléřů bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnot)>.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné provedení díla, včetn ěposlcytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Jmenování nového generálního ředitele Lesů České republiky, s.p.:

Rozhodnutím ministra zemědělství Ing. Miroslava Tomana, CSc., ze dne 13.8.2018 č.j. 46873/2018-MZe-l2145 
byl s účinností ke dni 1.9.2018 jmenován do funkce generálního ředitele Lesů České republilcy, s.p., Ing. Josef 
Vojáček.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 296-Vy-10/2018 pokud nejsou upraveny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a stává se nedílnou 
součástí Smlouvy o dílo.

Za zhotovitele; Za objednatele:

V Litomyšli, dne:

Í í Jí‘í:žt6 4í k í '<

V Hradci Králové dne: 6 //. loff

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Dodatek č. I ke Smlouvě o dilo č. 296-Vy-10/2018 
strana č. 2



ROZPOČET
Stavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.3-Trubní propustek km 5,821 35 - odpočet
Objekt:
Část:
Objednatel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:

Zhotovitel: Datum: 12.10.2018

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 51 243,70 0,591

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 51 243,70 0,591

1
919551119B
R

Zřízeni propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 1200 mm m 10,300 176,80 1 821,04 0,000

2
562411180B
R trouba HDEP SN 16 d = 1200 mm m 11,258 4 239,00 47 722,66 0,591

3 919551128R Firem.pol.: Seříznutí trub plast.PE rýhovaných DN 1200 ks 2,000 850,00 1 700,00 0,000

Celkem 51 243,70 0,591

Lit iOfSí čit



ROZPOČET
Stavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.5 - Trubní propustek km 6,647 - odpočet 
Objekt: JKSO:
Část: EČO:
Objednatel: Zpracoval:
Zhotovitel: Datum: 12.10.2018

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 45 541,18 0,591

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 541,18 0,591

1 919551118
Zřízeni propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 1000 mm m 10,300 176,80 1 821,04 0,000

2
5624111 SOB 
R.1 trouba HDPE SN16d= 1000 mm m 11,258 3 768,00 42 420,14 0,591

3 919551128R5 Firem.pol.: Seříznutí trub plast PE rýhovaných DN 1000 mm ks 2,000 650,00 1 300,00 0,000

Celkem 45 541,18 0,591



ROZPOČET
Stavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.3 - Trubní propustek km 5,821 35 - vlcepráce 
Objekt: JKSO:
Část: EČO:
Objednatel: Zpracoval:
Zhotovitel: Datum: 15.10,2018

^ i Kód položky i Popis j MJ j Množství j 
celkem |

Cena
jednotková Cena celkem .

f
Hmolnost
celkem

1 : 2 1. . . . . . . . . . . . . ~. . . . . . . . . . . . . . . ". . . . . . . . . . . . . 3. . . . . . . . . . . . . . . .  ". . . . . . . . . . . . . TtT 5 \ 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 44 767,12 2,229

9 Ostatní konstrukco a práce-bouránl 44 767,12 2,229
1 j 919541141 Zřízeni propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 1400 jm 10,300 175,00 1 802,50 0,000
2 1433321200R truhlo ocelová podélně svařovaná hladká D1200tl12mm j m \ 11,258 3 390,00 38 164,62 2,229
3 1919551128R Firem,pol.: Seříznutí trub ocel. DN I200 mm [ks j 2.000 .2 400,00 4 800,00 0,000

Celkem 44 767,12 2,229

LIM Lifomysl, spol.s r.o. 

ř-strováno salámem KROS pts. ic' 5’S '71 i78

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 01,6 
Objekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

Trubní propustek km 6,647 • vícepráce 
JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 15.10.2018

: Kód položky Popis .
i .

| MJ . Množství i 
celkem j

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 ~ i 3 rn 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 42 028,10 2,229

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 42 028,10 2,229
919541141 Zřízeni propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 1400 m 10,300 175,00 1 802,50 0,000
1433321000B
R trubka ocelová podélně svařované hladká D1000 tl 10 mm im..... i 1 f ,250: 3 200,00 3fí 025,60; 2.229
919551128R Firem.pot. : Seříznuti trub ocet DN 1000 mm :ks ; 2,000 2 100,00 4 200,00 0,000

Golkern 42 028,10 2,229

^at.uváftp^MWhiKROSpíbi. ie! 3U Ri 3?6
Strana 1 z 1




